ПРОТОКОЛ
заседания аукционной комиссии
по рассмотрению заявок на участие в аукционе
№_______
«09»декабря 2009 года

город Томск
ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА:
Предметом аукциона является право на заключение договора на оказание оказания финансовых услуг по  открытию и ведению банковских счетов ООО «Горсети» для учёта денежных средств, осуществление расчётов по этим счетам и кассовое обслуживание на срок не менее трёх лет.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель аукционной комиссии:

Сухаревская Марина Владимировна – главный бухгалтер ООО «Горсети»;

         Ответственный секретарь:

Зудилова Нина Павловна- начальник  отдела бизнес-планирования и тарифообразования ООО «Горсети»;

Члены комиссии:

Бунбич Александр Павлович- директор по общим вопросам;

Иваницкая Наргиза Владимировна- экономист отдела бизнес-планирования и тарифообразования;

Черникова Оксана Ивановна- юрисконсульт.

Заседание проводится в присутствии   5   членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава аукционной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.

РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

На участие в аукционе подана одна заявка. Она принадлежит ОАО Банк «ВТБ», 190000, г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д.29 (634034, г. Томск, пр.Ленина,39). Данная заявка соответствует требованиям аукционной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию, данная информация является достоверной, отклонений от требований аукционной документации не имеется.

На основании Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года №94-ФЗ и условий аукционной документации предлагается признать заявку ОАО Банк «ВТБ» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и аукционной документации.

Решили: признать заявку ОАО Банк «ВТБ» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и аукционной документации. Признать ОАО Банк «ВТБ»  участником аукциона.

Результаты голосования:

«За» 5 членов аукционной комиссии.

«Против» 0 членов аукционной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов аукционной комиссии.
В соответствии с п.3 ст. 36 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года №94-ФЗ аукцион признан несостоявшимся, вследствие того, что на участие в аукционе подана только одна заявка.

 На основании п.6 ст. 36 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года №94-ФЗ, если аукцион признан несостоявшимся и только один участник размещения заказа признан участником аукциона, то в течение трёх дней после подписания протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе данному участнику будет передан проект договора на оказание оказания финансовых услуг по  открытию и ведению банковских счетов ООО «Горсети» для учёта денежных средств, осуществление расчётов по этим счетам и кассовое обслуживание на срок не менее трёх лет.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:
Председатель аукционной комиссии:

_________________________________(М.В.Сухаревская)

(подпись)

Члены аукционной комиссии:

1. ________________________________________________

(подпись)

2. ________________________________________________

(подпись)

3. ________________________________________________

 (подпись)

4. ________________________________________________

(подпись)

стр. 1 из 2